Página 1 de 2

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022
CONTRATAÇÃO IMEDIATA E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

COMUNICADO Nº IV

O SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM DO COOPERATIVISMO NO ESTADO DE GOIÁS - SESCOOP/GO,
entidade com personalidade jurídica de direito privado, com sede na Avenida H, esquina com Rua 14, nº

550, quadra C-9, lote 09, Jardim Goiás, na cidade de Goiânia – GO, torna público a RETIFICAÇÃO indicada
no Comunicado IV – Gabaritos, Item VIII – Analista de Tecnologia da Informação:

Onde se lê:

VIII. Analista de Tecnologia da Informação

CONHECIMENTOS GERAIS E ESPECÍFICOS

1 A

2 D

3 B

4 B

5 B

6 B

7 B

8 C

9 B

10 ANULADA

11 C

12 C

13 D

14 D

15 B

16 D

17 A

18 C

19 B

20 D

21 D

22 C

23 C

24 C

25 D

Leia-se:

VIII. Analista de Tecnologia da Informação

   Página 2 de 2

LÍNGUA PORTUGUESA

CONHECIMENTOS GERAIS E
ESPECÍFICOS

QUESTÃO ALTERNATIVA  1 A

1 D  2 D

2 D  3 B

3 D  4 B

4 C  5 B

5 D  6 B

   7 B

COOPERATIVISMO  8 C

QUESTÃO ALTERNATIVA  9 B

1 C  10 ANULADA

2 D  11 C

3 A  12 C

4 C  13 D

5 D  14 D

   15 B

   16 D

   17 A

   18 C

   19 B

   20 D

   21 D

   22 C

   23 C

   24 C

   25 D

Goiânia-GO, 15 de março de 2022.

_________________________________
Jullyano Martins Felipe Mendes

Coordenador da Comissão de Seleção

_________________________________

Rhayssa Porto Novais
_______________________________

Ernane Pereira Marques Júnior
Membro da Comissão de Seleção Membro da Comissão de Seleção